РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Администрация муниципального образования «Гиагинский район»

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКIЭ

Муниципальнэ образованиеу

«Джэджэ районым»  иадминистрацие

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «14» августа 2017 г. № 148

ст. Гиагинская

О внесении изменений в постановление главы МО «Гиагинский район» от 22 июня 2017 года № 124 «О выводе из состава жилого фонда»
В связи с уточнением   перечня жилых домов,  попавших под потопление в результате чрезвычайной ситуации, произошедшей на территории муниципального образования «Гиагинский район»  Республики Адыгея  24-26 мая 2017 года, вызванной интенсивными дождями, паводками и подтоплением в соответствии с постановлением главы  МО «Гиагинский район» от 28.06.2017 года № 122  «О признании жилых помещений непригодными для проживания»,
постановляю:

1. Вывести из состава жилого фонда жилые помещения:

- Гиагинский район, хутор Смольчев-Малиновский, ул. Заречная,1;
- Гиагинский район, хутор Смольчев-Малиновский, ул. Заречная,5;

- Гиагинский район, хутор Смольчев-Малиновский, ул. Заречная,6;

- Гиагинский район, хутор Смольчев-Малиновский, ул. Заречная,12;

- Гиагинский район, хутор Смольчев-Малиновский, ул. Заречная,16;

- Гиагинский район, хутор Смольчев-Малиновский, пер. Малый, 8;

- Гиагинский район, ст. Дондуковская, ул. Гагарина,248;

- Гиагинский район, ст. Дондуковская, ул. Гагарина,250;

- Гиагинский район, ст. Дондуковская, ул. Гагарина,252;

- Гиагинский район, ст. Дондуковская, ул. Гагарина,254;

- Гиагинский район, село Сергиевское, ул. Фарсовая, 4;

- Гиагинский район, хут. Прогресс, ул. Центральная, 10.
          2. Главам администраций: Айрюмовского сельского поселения, Дондуковского сельского поселения, Сергиевского сельского поселения внести соответствующие изменения в перечень жилого фонда следующих населенных пунктов Гиагинского района: ст. Дондуковской, хут. Смольчев-Малиновский, с. Сергиевское, хут. Прогресс.
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации МО «Гиагинский район» по сельскому хозяйству и имущественно-земельным вопросам.
Глава  МО «Гиагинский район»                                                                А.В. Бутусов
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От «_____» _____________ 2014 г. № 3

      ст. Дондуковская

О выводе из состава жилого фонда

В связи с чрезвычайной ситуации, произошедшей на территории муниципального образования Республики Адыгея 26 мая 2017 года, вызванной интенсивными дождями, паводками и подтоплением в соответствии с постановлением Главы администрации муниципального образования «Дондуковское сельское поселение» от 18.06.2014 № 40 «О признании жилых помещений непригодными для проживания»

постановляю:

1. Вывести из состава жилого фонда жилые помещения:

х. Смоличев-Малиновский, ул. Заречная № 4;

х. Смоличев-Малиновский, ул. Заречная № 10;
х. Смоличев-Малиновский, ул. Заречная, 14;

х. Смоличев-Малиновский, ул. Шоссейная № 4;

х. Смоличев-Малиновский, ул. Шоссейная, 15;

х. Смоличев-Малиновский, ул. Шоссейная № 19;

х. Смоличев-Малиновский, ул. Шоссейная, 20;

х. Смоличев-Малиновский, ул. Шоссейная, 22;

х. Смоличев-Малиновский, ул. Шоссейная, 23;

х. Смоличев-Малиновский, ул. Шоссейная № 29;

х. Смоличев-Малиновский, ул. Шоссейная № 32.

2. Ведущему специалисту по имущественным вопросам внести соответствующие изменения в перечень жилого фонда х. Смоличев-Малиновский.

Глава МО

«Дондуковское сельское поселение
»
_1275997598.doc
[image: image1.png]